SULAJ TRAVEL Shpk

NIPT : M11915018E

Njesia Administrative Nr.2, Rruga Gramoz Pashko, Banese Private Nr.9,
TIRANE

ASAMBLEA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

VENDIM
Nr. 02 .date. 13 /10 /2021

Ne Tirane sot me date 13 /10 / 2021, ne seline e shogerise “SULAJ TRAVEL”
Sh.p.k dhe NIPT: M11915018E me pjesmarrjes € ortakut te vetem te shogerise te Z.
Artan Sulaj ge zoteron 100 % te kuotave, sipas ligjit per tregetaret dhe shogerite
tregetare, u more ne shqyrtim pika e rendit te dites :

- Shkarkimin nga detyra € adminitratorit te shogerise “SULAJ TRAVEL”
Sh.p.k Znj. Artan Sulaj .

- Emerimin e administratorit te shogerise “SULAJ TRAVEL”  Shpk
te Znj. Eni Sulaj , shtetase shqiptare , lindur ne Tirane me date 04.10.1998 ,
mbajtese e kartes se identitetit me .personal J 86004077Q.

Bazuar ne Ligjin nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregetare ©
Asambleja e Ortakut te vetem shqyrtoi rendin e dites dhe ne perfundim te mbledhjes,

VENDOSI :

1- Te shkarkoje nga detyra € adminitratorit te shogerise “SULAJ TRAVEL” Shp.k
Znj. Artan Sulaj .

2- Te emeroje administrator te shogerise “SULAI TRAVEL” Sh.p.k, per nje afat
5 (pese) vjecar Znj. Eni Sulaj , shtetase shgiptare lindur ne Tirane me date
04.10.1998 , mbajtese € kartes s€ identitetit me .personal J86004077Q

3- Ngarkohet administratori ge te ndjekje zbatimin e ketij vendimi dhe te kryeje ne
zbatim te ligjit per tregetaret dhe shogerite tregetare procedurat per rregjistrimin ne
Qendren Kombetare te Biznesit (QKB).

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

SULAJ TRAVEL Shpk




